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rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

MAKAY Júda Marcell BETHLEN GÁBOR ISK. ÉS ÓVODA, NYÍREGYHÁZA 16/4/2007
4 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK 30/11/2007

KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK 4/9/2007
NAGY Gergely Attila BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK 2/6/2007
PAPP Kende Kornél BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK 9/8/2006

7 VARGYAS Csongor BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK 19/11/2006
14 BARTAL Benedek CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP 23/7/2006
14 ORAVECZ Gergely László CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP 31/10/2007
4 BENEDEK Csongor Bálint DÓZSA GYÖRGY MAGYAR ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG 15/10/2006
2 BÁNYIK Nátánael Rúben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., DUNAHARAS 6/3/2007

ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 14/12/2007
CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 28/5/2007
SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 6/12/2007

14 GORKA-KERESKÉNYI Álmos HILD JÓZSEF ÁLT. ISK., BP 16/3/2007
ILLYÉS Ádám II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., DUNAHARASZTI 16/5/2006
EMICH András Dusán KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLT. ISK., KOMLÓ 8/10/2007

12 BÓNIS Márk Lotár KISGÖNCÖL WALDORF ISKOLA, TÖKÖL 9/2/2006
1 SCHMÉL László KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. ISK., BP 17/1/2006

SZABÓ Bálint MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG 26/9/2007
SZABÓ Bence MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG 26/9/2007
SOMMER Marcell MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS AMI, BP 24/6/2007
ILLICH Csanád N BALCESCU ROMÁN GIMN., ÁLT. ISK. ÉS KOLL., GYULA 15/7/2007

18 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKET ISTVÁN ÁLT. ISK., SZEGED 14/12/2006
20 HEGYES Dávid Péter SZEGEDI WALDORF ISKOLA, SZEGED 31/3/2007

KARASZ Máté SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT. ÁLT. ISK., HMVHELY 2006
ÁDÁM Bendegúz SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁ ZA 27/6/2007

3 GERGELY Zoltán SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS 8/2/2006
12 NAGY Huba SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED 15/9/2006
9 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED 16/8/2007

CSIK Ádám WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 25/5/2007
6 HORVÁTH Ákos WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 24/7/2006
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31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direkt tábla
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oldal 1/1

Csoport szám 1    10:30    Pást szám  38
Versenybíró : PÖLTZ Anna

GY/M ind. AT RG
SCHMÉL László KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. ISK., BP  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ILLYÉS Ádám II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., D  1  1  4  V  2 0.200 -7 13 5
KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. É  0 V3  3  V  2 0.400 -3 13 4
ORAVECZ Gergely László CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP  2  V  V  V  1 0.600 0 18 3
ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. IS  0  2  0  1  0 0.000 -22 3 6
BÓNIS Márk Lotár KISGÖNCÖL WALDORF ISKOLA,  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  39
Versenybíró : NAGY Balázs

GY/M ind. AT RG
ÁDÁM Bendegúz SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL  0  0  0  0  1  0 0.000 -29 1 7
NAGY Gergely Attila BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. É  V  0  0  1  1  1 0.167 -17 8 6
NAGY Huba SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. I  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
GORKA-KERESKÉNYI Álm HILD JÓZSEF ÁLT. ISK., BP  V  V  1  3  V  0 0.500 0 19 4
BÁNYIK Nátánael Rúben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNO  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 2
CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. IS  V  V  0  4  1  1 0.333 -6 16 5
SZABÓ Bence MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.  V  V  0  V  0  V 0.667 8 20 3

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  40
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás

GY/M ind. AT RG
GERGELY Zoltán SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZ  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
EMICH András Dusán KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLT. ISK.,  0  V  0  1  1 0.200 -16 7 5
KARASZ Máté SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT  0  3  0  2  0 0.000 -20 5 6
BARTAL Benedek CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP  0  V  V  V  V 0.800 10 20 2
CSIK Ádám WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GI  1  V  V  2  1 0.400 -4 14 4
VARGYAS Csongor BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. É  0  V  V  3  V 0.600 6 18 3

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  41
Versenybíró : SZABADOS Kristóf TOP FITNESS

GY/M ind. AT RG
ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. I  1  V  V  V  V 0.800 12 21 2
SOMMER Marcell MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. É  1  3 V3  3  V 0.400 -4 15 4
SZABÓ Bálint MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.  0  1  0  2  1 0.000 -19 4 6
SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. IS  2  3  V  V  V 0.600 1 20 3
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKET ISTVÁN ÁLT. ISK  1  2  4  V  4 0.200 -5 16 5

Csoport szám 5    10:30    Pást szám  42
Versenybíró : DEÁK Márk UTE

GY/M ind. AT RG
BENEDEK Csongor Bálint DÓZSA GYÖRGY MAGYAR ANGO  V  V  3  V  V 0.800 16 23 2
MAKAY Júda Marcell BETHLEN GÁBOR ISK. ÉS ÓVODA  1  3  1  0  1 0.000 -19 6 6
PAPP Kende Kornél BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. É  1  V  0  0 V4 0.400 -11 10 4
HORVÁTH Ákos WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GI  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HEGYES Dávid Péter SZEGEDI WALDORF ISKOLA, SZE  0  V  V  2  V 0.600 6 17 3
ILLICH Csanád N BALCESCU ROMÁN GIMN., ÁLT  0  V  3  1  1 0.200 -10 10 5
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NAGY Huba SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED 1.000 26 30 továbbjutó
2 GERGELY Zoltán SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZS 1.000 24 25 továbbjutó
3 SCHMÉL László KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. ISK., BP 1.000 20 25 továbbjutó
4 HORVÁTH Ákos WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 1.000 18 25 továbbjutó
5 SOMMER Marcell MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS AMI, BP 1.000 15 25 továbbjutó
6 BÁNYIK Nátánael Rúben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ 0.833 18 28 továbbjutó
7 BENEDEK Csongor Bálint DÓZSA GYÖRGY MAGYAR ANGOL KTNY ÁLT. IS 0.800 16 23 továbbjutó
8 BÓNIS Márk Lotár KISGÖNCÖL WALDORF ISKOLA, TÖKÖL 0.800 12 22 továbbjutó
9 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED 0.800 12 21 továbbjutó

10 BARTAL Benedek CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP 0.800 10 20 továbbjutó
11 SZABÓ Bence MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG 0.667 8 20 továbbjutó
12 VARGYAS Csongor BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HA 0.600 6 18 továbbjutó
13 HEGYES Dávid Péter SZEGEDI WALDORF ISKOLA, SZEGED 0.600 6 17 továbbjutó
14 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 0.600 1 20 továbbjutó
15 ORAVECZ Gergely László CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP 0.600 0 18 továbbjutó
16 GORKA-KERESKÉNYI Álmos HILD JÓZSEF ÁLT. ISK., BP 0.500 0 19 továbbjutó
17 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HA 0.400 -3 13 továbbjutó
18 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HA 0.400 -4 15 továbbjutó
19 CSIK Ádám WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.400 -4 14 továbbjutó
20 PAPP Kende Kornél BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HA 0.400 -11 10 továbbjutó
21 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 0.333 -6 16 továbbjutó
22 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKET ISTVÁN ÁLT. ISK., SZEGED 0.200 -5 16 továbbjutó
23 ILLYÉS Ádám II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., DUNAHARASZTI 0.200 -7 13 továbbjutó
24 ILLICH Csanád N BALCESCU ROMÁN GIMN., ÁLT. ISK. ÉS KOLL., 0.200 -10 10 továbbjutó
25 EMICH András Dusán KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLT. ISK., KOMLÓ 0.200 -16 7 továbbjutó
26 NAGY Gergely Attila BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HA 0.167 -17 8 továbbjutó
27 MAKAY Júda Marcell BETHLEN GÁBOR ISK. ÉS ÓVODA, NYÍREGYHÁZ 0.000 -19 6 továbbjutó
28 SZABÓ Bálint MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG 0.000 -19 4 továbbjutó
29 KARASZ Máté SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT. ÁLT. ISK., HM 0.000 -20 5 továbbjutó
30 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA 0.000 -22 3 továbbjutó
31 ÁDÁM Bendegúz SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK. 0.000 -29 1 továbbjutó
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1 NAGY Huba SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS 

Tábla 32

32 ---------

17 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT.

16 GORKA-KERESKÉNYI Álmos HILD JÓZSEF ÁLT. ISK., BP    10/3

9 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS 

24 ILLICH Csanád N BALCESCU ROMÁN GIMN.    10/3

25 EMICH András Dusán KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLT

8 BÓNIS Márk Lotár KISGÖNCÖL WALDORF ISK    10/1

5 SOMMER Marcell MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. I

28 SZABÓ Bálint MAGYAR-ANGOL KTNY ÁL    10/2

21 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF Á

12 VARGYAS Csongor BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT.    10/8

13 HEGYES Dávid Péter SZEGEDI WALDORF ISKOLA

20 PAPP Kende Kornél BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT.    10/0

29 KARASZ Máté SZENT JÓZSEF KERTVÁROS

4 HORVÁTH Ákos WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK.    10/5

3 SCHMÉL László KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. IS

30 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF Á    10/2

19 CSIK Ádám WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. 

14 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF Á    10/1

11 SZABÓ Bence MAGYAR-ANGOL KTNY ÁL

22 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKET ISTVÁN ÁL    10/8

27 MAKAY Júda Marcell BETHLEN GÁBOR ISK. ÉS Ó

6 BÁNYIK Nátánael Rúben DUNAHARASZTI HUNYADI    10/0

7 BENEDEK Csongor Bálint DÓZSA GYÖRGY MAGYAR 

26 NAGY Gergely Attila BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT.    10/3

23 ILLYÉS Ádám II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. IS

10 BARTAL Benedek CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP    10/3

15 ORAVECZ Gergely László CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP

18 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT.    10/6

31 ÁDÁM Bendegúz SZÍNI KÁROLY MAGYAR-A

2 GERGELY Zoltán SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY    10/0

NAGY Huba

Tábla 16

GORKA-KERESKÉNYI Álmos
   10/2

ZSÖGÖN Andor Kolos

BÓNIS Márk Lotár
   10/4

SOMMER Marcell

VARGYAS Csongor
   10/3

HEGYES Dávid Péter

HORVÁTH Ákos
   10/9

SCHMÉL László

CSIK Ádám
   10/9

SZABÓ Bence

BÁNYIK Nátánael Rúben
   10/2

BENEDEK Csongor Bálint

BARTAL Benedek
   10/1

ORAVECZ Gergely László

GERGELY Zoltán
   10/1

NAGY Huba

BÓNIS Márk Lotár

VARGYAS Csongor

HORVÁTH Ákos

CSIK Ádám

BÁNYIK Nátánael Rúben

BENEDEK Csongor Bálint

GERGELY Zoltán
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1 NAGY Huba SZTE GYAKORL

Tábla 8

8 BÓNIS Márk Lotár KISGÖNCÖL WA    10/7

5 VARGYAS Csongor BOCSKAI ISTVÁ

4 HORVÁTH Ákos WEÖRES SÁNDO    10/9

3 CSIK Ádám WEÖRES SÁNDO

6 BÁNYIK Nátánael Rúben DUNAHARASZTI    10/8

7 BENEDEK Csongor Bálint DÓZSA GYÖRGY 

2 GERGELY Zoltán SZSZMIKLÓSI BA    10/2

BÓNIS Márk Lotár

Elõdöntõ

VARGYAS Csongor
   10/7

BÁNYIK Nátánael Rúben

GERGELY Zoltán
   10/5

BÓNIS Márk Lotár

Döntõ

GERGELY Zoltán

   9/8
GERGELY Zoltán
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GERGELY Zoltán SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS
2 BÓNIS Márk Lotár KISGÖNCÖL WALDORF ISKOLA, TÖKÖL
3 BÁNYIK Nátánael Rúben DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., DUNAHARASZTI
3 VARGYAS Csongor BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK
5 NAGY Huba SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED
6 HORVÁTH Ákos WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
7 BENEDEK Csongor Bálint DÓZSA GYÖRGY MAGYAR ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG
8 CSIK Ádám WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
9 SCHMÉL László KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. ISK., BP

10 SOMMER Marcell MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS AMI, BP
11 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., SZEGED
12 BARTAL Benedek CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP
13 SZABÓ Bence MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG
14 HEGYES Dávid Péter SZEGEDI WALDORF ISKOLA, SZEGED
15 ORAVECZ Gergely László CSATA UTCAI ÁLT. ISK., BP
16 GORKA-KERESKÉNYI Álmos HILD JÓZSEF ÁLT. ISK., BP
17 SÁFIÁN Áron GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA
18 KIRÁLY Szabolcs BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK
19 BADÁR Krisztián BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK
20 PAPP Kende Kornél BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK
21 CSENKI Zsombor GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA
22 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKET ISTVÁN ÁLT. ISK., SZEGED
23 ILLYÉS Ádám II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., DUNAHARASZTI
24 ILLICH Csanád N BALCESCU ROMÁN GIMN., ÁLT. ISK. ÉS KOLL., GYULA
25 EMICH András Dusán KENDERFÖLD-SOMÁGI ÁLT. ISK., KOMLÓ
26 NAGY Gergely Attila BOCSKAI ISTVÁN REF. OKT. KP. ÉS ÁLT. ISK., HALÁSZTELEK
27 MAKAY Júda Marcell BETHLEN GÁBOR ISK. ÉS ÓVODA, NYÍREGYHÁZA
28 SZABÓ Bálint MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., ZEG
29 KARASZ Máté SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT. ÁLT. ISK., HMVHELY
30 ALMÁSSY Keve GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK., GYULA
31 ÁDÁM Bendegúz SZÍNI KÁROLY MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., NYÍREGYHÁ ZA
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